
物品役務等の名称及び数量
契約職等の氏名並びにその所属する部局の

名称及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実施）

予定価格 契約金額 落札率 備　　考

ISO55001再認証審査業務
契約職　副理事長　佐藤具揮
（埼玉県さいたま市中央区新都心）

令和1年6月4日
（株）日本環境認証機構
（東京都港区赤坂）

1010401022533 一般競争入札 - 2,970,000 -

解析プログラム（ISCEF）保守
分任契約職　総合技術センター所長　神矢弘
（埼玉県さいたま市桜区）

令和1年6月25日
センチュリテクノ（株）
（東京都中央区日本橋小伝馬町）

2010001048077 一般競争入札 - 1,331,000 -

北総東部用水・東総用水ポンプ設備外点検整備
分任契約職　千葉用水総合管理所長　宮下
武士
（千葉県八千代市村上）

令和1年6月6日
（株）日立テクノロジーアンドサービス
（茨城県土浦市神立町）

4050001010980
一般競争入札（総
合評価落札方式）

- 14,850,000 -

登記業務（権利に関する登記）
分任契約職　思川開発建設所長　竜澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和1年6月13日
（一社）栃木県公共嘱託登記司法書士協
会（栃木県宇都宮市幸町）

8060005001105 一般競争入札 - 1,107,388 - 単価契約

事業地内除草
分任契約職　思川開発建設所長　竜澤宏昌
（栃木県鹿沼市口粟野）

令和1年6月25日
（有）みどり産業
（栃木県鹿沼市茂呂）

7060002020967 一般競争入札 - 6,908,000 -

土木工事材料単価等実態調査業務
分任契約職　豊川用水総合事業部長　細山
田　真
（愛知県豊橋市今橋町）

令和1年6月17日
（株）新日
（愛知県名古屋市中川区山王）

1180001019673 一般競争入札 - 12,960,000 - 単価契約

味噌川ダム管理所賄い等業務
分任契約職　味噌川ダム管理所長　星野　徹
（長野県木曽郡木祖村小木曽）

令和1年6月28日
奥木曽グリーンリゾート（株）
（長野県木曽郡木祖村菅）

3100001017897 一般競争入札 - 2,493,841 -

日吉ダム管理用機械設備点検業務
分任契約職　日吉ダム管理所長　新井　誠輔
（京都府南丹市日吉町）

令和1年6月24日
ノダック（株）
（大阪府豊中市宝山町）

1120901030611 一般競争入札 - 7,590,000 -

登記業務（表示に関する登記）
分任契約職　池田総合管理所長　足達謙二
（徳島県三好市池田町）

令和1年6月11日
土地家屋調査士法人コクド
（大阪府寝屋川市木田町）

6120005014424 一般競争入札 - 1,683,498 - 単価契約

筑後大堰・福岡導水塵芥運搬業務単価契約
分任契約職　筑後川局長　元永　秀
（福岡県久留米市東町）

令和1年6月17日
（有）九州興産
（福岡県久留米市南）

4290002048690 一般競争入札 - 1,093,284 - 単価契約

1




